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Hyvää kevättä! 
2022 Jäsentiedote ja uudet kotisivut  kotka.osj.fi   

Tämä on uusi JÄSENTIEDOTTEEMME, jonka voit lukea myös kotisivuiltamme (pdf) 

aktivoimalla pääotsikon ”Jäsentiedotteet”. Saimme vuoden vaihteessa uudet KOTISIVUT 

käyttöömme, jotka ovat vielä valtakunnallisen ilmeen mukaiset. Tulemme 2022 aikana 

muokkaamaan kotisivujen ilmeen Kotkan seudun senioriopettajien näköiseksi käyttämällä 

paikallisia tapahtumakuvia: Kotka, Hamina, Pyhtää ja Virolahti. Päivitämme kotisivujen 

tapahtumia sivuilla viikottain. Toivomme, että virkistystoiminta on jäseniämme kiinnostava. 

Voit tehdä meille ehdotuksia tapahtumista ja lähettää kuvia alueeltasi. Palautteita otamme 

vastaan mielellämme, jotta sivut ja toiminta on virkistävää.  

Kotisivujen käyttö on helppoa:  

1. Avaa sivut tietokoneelta, tabletilta tai kännykästä kirjoittamalla osoitekenttään kotka.osj.fi  

2. Sinulle tulee käyttöön Etusivu, josta voit aktivoida yläotsikoita ja niiden alaotsikoita: Etusivu, 

Tietoa yhdistyksestä, Ajankohtaista, Jäsentiedotteet, Tapahtumat, Kuvagalleria ja Yhteystiedot.  

3. Valitse mieluinen tapahtuma Tapahtumat-valikosta tai vihreästä pallukasta ja ilmoittaudu 

ohjeiden mukaan, sihteeri Ritva Kallioniemelle tai mainitulle henkilölle. 

4. Sitten mukaan virkistäytymään. Tervetuloa mukaan! 

kotka.osj.fi 
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JÄSENTIEDOTE 1  |  Kotkan seudun senioriopettajat ry. 

UUSI HALLITUS  

Vuosikokouksessa 9.3.2022 valittiin uusi hallitus, jonka yhteystiedot ja toimikaudet ovat 
kotisivuilla “Yhteystiedot”: PJ. Keijo Vatanen (2022-23), sihteeri Ritva Kallioniemi, varapj. 
valitaan järjestätymiskokouksessa. Jäsentiedotteesta ja kotisivuista vastaa Jaana Vainio-
Utriainen. Muut hallituksen jäsenet: Reijo Paavola, Anja Roikonen,  Antti Siukola ja Hanna 
Etelämäki. Varajäsenet: Kaija Olanto-Siukola ja Eeva Suokko. Taloudenhoitajana toimii 
Keijo Vatanen ja kirjallisuuspiirivastaavana Heljä Kaarto (hallituksen ulkopuolinen).  

Pj. Keijo Vatanen puh. 050 3401345     Sihteeri Ritva Kallioniemi puh. 044 0422679 
sähköposti: keijo.vatanen@saunalahti.fi       sähköposti: kallioniemi.ritva@gmail.com  

ULKOILUPÄIVÄ HUHTIKUUSSA 

Huhtikuussa järjestämme virkistys- ja liikuntaretken ORILAMMELLE. Lisätietoa saat 
kotisivuilta ja sähköpostitse, kun ohjelma aikatauluineen on valmis.  

VALOKUVAKILPAILU 

Kotisivuilla haluamme käyttää Kotkan paikallisyhdistyksen alueen kuvia Kotkasta, 
Haminasta, Pyhtäältä ja Virolahdelta. Pyydämme sinua ottamaan kuvia lähiluonnosta tai 
alueeltasi ja lähettämään kuvat tiedottajalle 30.8.2022 mennessä sähköpostin liitteenä: 
jaana.v.utriainen@gmail.com  Julkaisemme kuvia kotisivuilla mm. “Kuvagalleriassa”. Kolme 
parhaaksi kuvaksi valittua saa yllätyspalkinnon. Liitä kuvaajan nimi ja päiväys. 
Jäsentiedotteen kuva Anja Roikonen 2021. 

SÄHKÖPOSTIOSOITE SIHTEERILLE 

Kotkan senioriopettajissa on 266 jäsentä, joista 112 jäsenen sähköpostiosoitetta meillä ei 
ole tiedossa. Sähköposti on kotisivujen lisäksi ajan tasainen ja nopea viestintämuoto, joten 
pyydämme sinua tarkistamaan ja lähettämään sihteeri Ritva Kallioniemelle ajan tasaisen 
sähköpostiosoitteen. Kiitos. 

Tule mukaan virkistäytymään!   

Kotkan seudun senioriopettajat psta Hallitus 

 

Ole ajan 
tasalla ja 
osallistu! 

kotka.osj.fi 
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